令和２年 8月吉日

たちばな会会員 各位

県立横須賀大津高等学校 同窓会

たちばな会会長 松本千栄子

第 113回たちばな会総会書面議決の結果について

 日頃より、たちばな会の活動にご理解ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて，本年度の総会につきましては、学年幹事の皆さまによる書面議決にての開催

とさせていただきました。ご協力いただきましてありがとうございます。

 令和２年７月１５日を締切としてご提出いただきました書面議決書について，結果

を下記のとおりご報告いたします。

記

第 113回たちばな会総会 議決結果

たちばな会学年幹事  133名

議決権執行者  52名

議案の表決

 第１号議案 「令和元年度事業報告」          賛成 52名，反対 0名

 第２号議案 「令和元年度決算報告および会計監査報告」 賛成 52名，反対 0名

 第３号議案 「令和２年度事業計画(案)」        賛成 52名，反対 0名

 第４号議案 「令和２年度予算(案)」          賛成 52名，反対 0名

 第５号議案 「役員(案)の承認」            賛成 52名，反対 0名

結果

・すべての議案について，賛成をもって可決されました。

以上

お問い合わせ先： 松本千栄子 TEL 046-824-0574

メールアドレス yokosukaootsu.tachibanakai@gmail.com